
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р ОЗ П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 18.02.2021 року № 27-ОД

Про надання права підпису 

З метою належного здійснення дій, пов’язаних з процедурою реорганізації 
Княжицької та Требухівських сільських рад Броварського району Київської області, 
на виконання рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 09.02.2021 №14-01-08 «Про реорганізацію Княжицької сільської ради 
Броварського району Київської області та Требухівської сільської ради Броварського 
району Київської області шляхом приєднання до Броварської міської ради 
Броварського району Київської області», керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 
Закону України 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати право підпису фінансових (бухгалтерських, банківських, 
казначейських) документів, які складаються в процесі реорганізації Княжицької та 
Требухівських сільських рад Броварського району Київської області:

1.1. Морозу Артему Андрійовичу – представнику комісії з реорганізації 
Княжицької сільської ради Броварського району Київської області з правом першого 
підпису;

1.2. Чмут Валентині Петрівні – представнику комісії з реорганізації Княжицької 
сільської ради Броварського району Київської області з правом другого підпису;

1.3. Цахло Андрію Олександровичу – представнику комісії з реорганізації 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області з правом 
першого підпису;

1.4. Сороці Наталії Миколаївні – представнику комісії з реорганізації 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області з правом другого 
підпису.

2.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Ігор САПОЖКО


